
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Валдайский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

02.03.2022г. № 33-од
г. Валдай

Об утверждении графика занятий и списочного состава

В целях развития и закрепления устойчивого интереса к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом, укрепления здоровья обучающихся ОАПОУ «Валдайский 
аграрный техникум»

»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график занятий спортивного клуба «ПингВИН» (приложение 1)

2. Утвердить списочный состав спортивного клуба «ПингВИН» (приложение 2)

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В.Федорова



Приложение 1 
к приказу №^. от

Л '^Утверждаю 
едЩа, директор 

« оу» 6;У 2022 г.

График занятий ССК «ПингВИН» 
на 2022- 2023 учебный год

>

№ п/п День недели Время проведения Руководитель

1 Вторник 16ч. 10м. - 18ч. Юм. Цветкова Е.И.

2 Четверг 16ч.10м. - 18ч.10м. Цветкова Е.И.



к приказу
Приложение 2
2^4 ОТ

«йг»__ i.

тверждаю 
директор 
J 2022г.

Списочный состав ССК «ПингВИН»:

1. Васюкова Елена Владимировна, 23.06.2004

2. Якушевич Сергей Витальевич, 11.07.2003

3. Удалов Алексей Александрович, 13.10.2004

4. Никулин Даниил Викторович, 31.05.2004

5. Колосова Юлия Алексеевна, 13.06.2003

6. Карпенко Дарья Александровна, 12.07.2003

7. Карпенко Богдан Александрович, 08.07.2004

8. Ильюшкин Артём Михайлович, 06.04.2005

9. Конорев Даниил Евгеньевич, 29.08.2002

10. Орлов Даниил Сергеевич, 29.06.2004

11. Черешков Николай Сергеевич, 14.12.2002

12. Алексеев Андрей Дмитриевич, 16.12.2003

13. Алексеев Вадим Анатольевич, 08.08.2004

14. Фадеев Александр Валерьевич, 14.08.2003

15. Михеев Андре Дмитриевич, 01.03.2005


